

~~26,90~~
17,75 LE CARTON
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

IGP CITÉ DE CARCASSONNE BLANC CHARDONNAY
DOM DENISE
Le carton de 6x75cl
4,5 l - 3,94 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

INDICATION GÉOGRAPHIQUE PROTÉGÉE



~~11,80~~
10,03 LA BOUTEILLE
-15%
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP POUILLY-FUMÉ BLANC
CHANT DE CAILLE
75 cl - 13,37 € le litre

INDICATION D'ORIGINE PROTÉGÉE



~~11,50~~
8,62 LA BOUTEILLE
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP MONBAZILLAC BLANC MOELLEUX
DUCHESS DE MONBAZILLAC
75 cl - 11,49 € le litre

INDICATION D'ORIGINE PROTÉGÉE



~~7,50~~
5,25 LA BOUTEILLE
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP LOUPIAC BLANC MOELLEUX
CUVÉE LAURA
CHÂTEAU DU CHALET
75 cl - 7 € le litre

INDICATION D'ORIGINE PROTÉGÉE



~~9,99~~
7,49 LE PACK DE 12
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BIÈRE AMBRÉE DE NOËL
LA GOUDALE
7,2% vol.
12x25cl - soit 3 l - 2,50 € le litre



~~17,90~~
9,90 LE PACK DE 12
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} pack

BIÈRE DE NOËL
LEFFE
6,6% vol.
12x25cl - soit 3 l - 3,30 € le litre
Par 2 (6 l) : 14,85 €
au lieu de 19,80 €
2,48 € le litre au lot

ÉDITION SAISON
D'HIVER-WINTER



⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

-18 ans
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CAISSE